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Yolsuzlukla Mücadele Politikası ile Tamek Sagra Grup 
Gıda’nın yolsuzluk karşıtı politika ve uygulamalarının 
ortaya konulması amaçlanmaktadır. Bu politika, tüm iş 
ilişkilerimize ve işlemlerimize temel teşkil eden Tamek 
Sagra Grup Gıda Etik Kurallar ve Çalışma İlkeleri’nin 
ayrılmaz bir parçasıdır.

Yolsuzlukla Mücadele Politikası, Tamek Sagra Grup Gıda 
Şirketleri ile bu şirketler adına hareket eden tüm 
üçüncü tarafları, Yönetim Kurulu üyelerini ve çalışanları 
kapsar. Bu kapsama giren tüm kişi ve kuruluşların 
politikaya uyumlu bir şekilde hareket etmesi esastır.

                    bulunulan konum nedeniyle sahip olunan 
yetkinin doğrudan ya da dolaylı yoldan maddi veya 
manevi kazanç sağlamak amacıyla kötüye kullanıl-
masını ifade eder. Bir yolsuzluk suçu, yalnızca suçu 
işleyenlerin ceza alması sonucuyla değil, bu suçun 
oluştuğu sırada gözetim görevlerini ihlal etmiş 
olmaları durumunda, bağlı bulundukları yöneticilerinin 
ve temsil ettikleri şirketlerinin yasal veya cezai 
yaptırımlarla karşılaşmasıyla sonuçlanabilir. En sık 
rastlanılan yolsuzluk örnekleri arasında rüşvet yer 
almaktadır.

Rüşvet; görevin gereklerine aykırı olarak bir işi 
yapmak veya yapmamak için yasal olmayan bir 
şekilde çıkar sağlanması, karar ve uygulamaları 
etkilemek amacıyla doğrudan ya da dolaylı olarak 
ödeme ya da menfaat temin edilmesidir. Bu durum, 
nakdî veya gayri nakdî şekilde ödeme yapılması, bağış 
gerçekleştirilmesi, sembolik anlamı olduğuna dair 
şüphesi olan ve yaklaşık bedeli net asgari ücretin 4’te 
1’ini aşan hediye verilmesi, kişisel menfaat 
sağlayacak bir teklifte bulunulması gibi pek çok 
farklı şekilde gerçekleşebilir. Türk Ceza Kanunu 
uyarınca rüşvet bir suç olarak tanımlanmış olup 
çalışanların rüşvet suçuna konu eylemleri 
işlemeleri halinde uygulanacak yaptırımlar 
Türk Ceza Kanunu’nda tanımlanmıştır.

Satınalma Süreçleri: Tamek Sagra Grup Gıda 
şirketlerinde satınalma işlemleri şeffaf iş süreçleri 
dâhilinde ve objektif kriterler gözetilerek yürütülür. 
Mal ve hizmet alımlarında, tedarik sorumluluğunu 
doğrudan üzerine alarak katma değer sağlayan, 
faturalamayı bizzat yapan, mali ve hukuki sorumluluk 
taşıyan tedarikçilerle çalışılması esastır.
Karar alma süreçlerimizde tarafsızlığı korumak ve 
olası menfaat çatışmalarının önüne geçmek en temel 
önceliğimizdir. Bu doğrultuda, operasyonel 
ihtiyaçların belirlenmesi ile ticari kararların alınması 
birbirinden tamamen bağımsız süreçler olarak tasarl-
anmıştır. Tedarikçilerimizle olan tüm ticari 
müzakereler ve sözleşme yönetimi, kurumsal 
yönetişim ilkelerimiz gereği yalnızca yetkili 
Satınalma birimimiz tarafından, objektif ve 
denetlenebilir bir yapıda yürütülmektedir. 
Satınalma sürecindeki diğer tüm uygulama detayları 
Satınalma Prosedürü’nde tarif edilmektedir.

Satış ve Pazarlama Süreçleri: Tamek Sagra Grup Gıda 
şirketinin mamul satış ve pazarlama süreçleri merkezi 
olarak icra edilmektedir. 

Tamek Sagra Grup Gıda, müşterileriyle doğrudan 
çalışır. Müşterileri ile irtibatı doğrudan müşterinin 
kurumsal yetkilisiyle ya da resmi temsil yetkisi olan 
aracı kurum ya da kişiler yoluyla yapar.

Kolaylaştırma Ödemeleri Nedir? 

Kolaylaştırma ödemeleri; kişilerin devlet 
kurumlarında gerçekleştirilecek olan haklı iş ve 
işlemlerinin (yasal izin ve ruhsat alınması, vize 
başvurusu vb.) hızlandırılması ya da sonucunun 
güvence altına alınması için ilgili işlemlerin takibini 
yürüten kamu otoritelerine nakdi ya da gayri nakdi 
birtakım menfaatlerin sağlanmasıdır. Bu politika 
kapsamına giren kişi ve kuruluşların bu tür ödemel-
erde yer alması hiçbir surette kabul edilemez. Tamek 
Sagra Grup Gıda şirketleri çalışanları, kolaylaştırma 
ödemelerini yapmamaları neticesinde iş süreçlerinde 
oluşabilecek herhangi bir aksaklık ve gecikmeden 
sorumlu tutulamaz. Türk Ceza Kanunu’nda 
tanımlanmıştır.

Kamu Otoritesi Kimdir? 

Kamu otoritesi, kamusal faaliyetin yürütülmesi 
sürecine atama ya da seçilme yoluyla, herhangi bir 
surette sürekli veya geçici olarak katılan kişidir. Siyasi 
parti üye ve adayları ile sivil toplum kuruluşlarında 
görev alan kişiler de bu tanım kapsamında 
değerlendirilmektedir.

Çıkar çatışması; Tamek Sagra Grup Gıda Etik Kurallar 
ve Çalışma İlkeleri’nde yer aldığı şekliyle bir kişi ya da 
kurumun statüsünü uygunsuz bir şekilde kullanmak 
suretiyle kişisel ya da kurumsal menfaatler elde etme 
potansiyelini gösteren durumdur. Çıkar çatışmasından 
bahsedebilmek için uygunsuz bir davranışın ortaya 
çıkmış olması gerekmez. Bu nedenle, her çıkar 
çatışması durumunun aynı zamanda yolsuzluk olduğu 
düşünülmemelidir. Ancak kişi ve kurumlar, herhangi 
bir çıkar çatışmasına konu olmakla, yolsuzluk 
vakalarına açık hale gelebilir. Bu politika 
dokümanının tarafları, olası yolsuzluk riskine karşı 
varsa içinde bulunulan çıkar çatışması durumunu 
ortadan kaldıracak önlemler almak durumundadır.

TAMEK SAGRA GRUP; her hakkı saklıdır. Bu belge özel bilgiler içerebilir ve yalnızca yönetimin onayı ile üçüncü şahıslara verilebilir. Aksi belirtilmedikçe belge kontrolsüzdür; kontrol edilmeyen 
belgeler güncelleme bildirimine tabi değildir.
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Tamek Sagra Grup Gıda şirketi adına hareket eden tüm 
üçüncü tarafların (tedarikçiler, müşteriler, iş ortakları, 
alt işverenler, aracılar vb.) yasal düzenlemelere, Tamek 
Sagra Grup Gıda Etik Kurallar ve Çalışma İlkeleri ile 
Yolsuzlukla Mücadele Politikasına uyumu hassasiyetle 
gözetilir. Bu doğrultuda, Tamek Sagra Grup Gıda adına 
hareket eden üçüncü taraflar hiçbir suretle ticari bir 
kararı uygunsuz şekilde etkilemek amacıyla herhangi 
bir menfaat alamaz veya veremez. Tamek Sagra Grup 
Gıda şirketi ile iş yapan tarafların ilgili yasal 
düzenlemelere ve sözleşme hükümlerine tam uyum 
gözetilir. Politika esaslarına ve yasal düzenlemelere 
uyumun sağlanmadığının tespiti halinde bu konular 
Etik Komitesinde ele alınır, incelenir ve alınan karara 
göre politikanın uygulama ve yaptırım boyutu devreye 
girer.

IX. İHLALLERİN BİLDİRİMİ

Tamek Sagra Grup Gıda etik uyum ve yolsuzlukla 
mücadele sisteminin geliştirilmesi ve sürdürülmesi 
kapsamında çalışanların ve diğer tüm paydaşların olası 
bir uygunsuzluğa ilişkin bildirimde bulunabilecekleri, 
endişelerini dile getirebilecekleri veya sorularıyla ilgili 
bilgi alabilecekleri iletişim kanalları (telefon hattı, 
e-posta ve web sitesi) mevcuttur. 
Tamek Sagra Grup Gıda etik bildirim hattı SpeakHub, 
çalışanların ve diğer tüm paydaşların bildirimlerini 
isimli ya da isimsiz olarak iletebileceği bir bildirim 
hattı olup bağımsız bir firma tarafından yönetilmekte-
dir. Bildirimde bulunan kişilerin kimliği gizli tutulmakta 
ve iletilen hususlar gizlilik kuralları dâhilinde 
incelenmektedir. 
Sorularınız ve bildirimleriniz için aşağıdaki iletişim 
kanallarını kullanabilirsiniz. 
Çağrı Merkezi (7/24): 0 212 800 34 52 
E-posta: tameksagra@speak-hub.com
Web Formu: https://www.speak-hub.com  
(Kullanıcı adı: tameksagra ve Şifre: tameksagra123)

X. UYUMSUZLUKLARIN ÇÖZÜMLENMESİ

Tamek Sagra Grup Gıda Yolsuzlukla Mücadele 
Politikasına yönelik uyumsuzlukların çözümlenmesi
ve gerekli görülen hallerde yaptırımların uygulan-
masından sorumlu organ Disiplin Kurulu ve Etik 
Komitesidir. Etik Komitesi, Yolsuzlukla Mücadele 
Politikasının yürütülmesi bakımından etik uyum 
sistemi kapsamındaki süreçleri uygular.

XI. GÖZDEN GEÇİRME

Senede bir kez ihtiyaçlar ve güncel uygulamalar 
doğrultusunda gözden geçirilmektedir.

Kilit pozisyonların işe alımı sırasında mevcut insan 
kaynakları prosedürlerinin ötesinde kişinin bilgisi ve 
onayı dâhilinde, kapsamlı özgeçmiş ve referans 
taramaları gerçekleştirilir.

VII. KAYITLARIN DOĞRULUĞU

Tamek Sagra Grup Gıda her türlü hesap, fatura ve 
belgeyi mevcut yasal düzenlemelere uygun olarak 
eksiksiz, kesin, şeffaf ve doğru bir şekilde kayda 
almaktan ve muhafaza etmekten sorumludur. Herhangi 
bir işleme ilişkin muhasebe ya da diğer ticari kayıtlar 
ve bu kayıtlara ilişkin belgeler üzerinde tahrifat 
yapılamaz. Kayıtların doğruluğu hususu; Tamek Sagra 
Grup Gıda iç kontrol ortamı, risk değerlendirmeleri, 
kontrol aktiviteleri, raporlama ve gözetim uygulamaları 
yoluyla güvence altına alınır. Tamek Sagra Grup Gıda 
mali tabloları, uluslararası tanınırlığı olan bağımsız 
denetim firmaları tarafından düzenli olarak denetlenir.

VIII. EĞİTİMLER

Tamek Sagra Grup Gıda çalışanlarının etik kurallar 
konuları hakkında farkındalık ve yetkinliğinin 
artırılmasına yönelik yüz yüze eğitimler ve e-öğrenme 
uygulamaları İnsan Kaynakları birimlerinin desteğiyle 
geliştirilerek düzenli olarak uygulanır. Eğitim 
programlarının tasarımı ve uygulamasında, 
süreçlerdeki risk düzeyleri gözetilir ve 
ihtiyaçlara göre fonksiyona özel eğitim 
programları oluşturulur.




